
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 2

 انهار الجنة الأهلية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1105

1

2

3

4

5

6

7

8

221811105001

221811105002

221811105003

221811105004

221811105005

221821105006

221821105007

221821105008

رضا علي شريف جلود

سجاد رياض مشتاق عبدالله

علي مرتضى ناجي طالب

مقتدى عماد صبار عويد

منتظر مؤيد عبدالشهيد حمد

زينب عقيل صبر ريسان

نبأ عايد شناوه شمخي

نور وسام عباس جاسم

79

84

79

90

84

65

62

70

71

78

73

85

71

63

58

76

60

68

62

62

58

50

50

64

53

57

79

63

71

63

45

67

76

86

77

81

74

50

66

78

58

80

80

72

66

52

63

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

397

453

450

453

424

343

0

421

66.17

75.5

75

75.5

70.67

57.17

0

70.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

82

83

78

95

87

68

62

69

71

78

72

89

63

67

52

69

48

58

53

51

46

41

38

55

46

48

86

56

64

73

40

76

83

98

85

88

72

36

71

77

50

83

80

71

56

36

61

67

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

0

0

454

450

0

0

0

413

0

0

75.67

75

0

0

0

68.83

4 باقي القرار

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

84

79

85

80

62

61

70

71

78

74

80

79

59

63

83

72

78

71

72

70

59

60

72

60

65

71

69

77

53

50

58

68

74

68

74

76

60

60

79

65

77

79

72

75

67

65

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

411

456

442

452

457

360

359

427

68.5

76

73.67

75.33

76.17

60

59.83

71.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 2

 انهار الجنة الأهلية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1105

9221821105009
هاجر محمد قاسم وريور

ناجح776250506766 37262

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
مكمل835136387464 00

السوقالمركز

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

9

المشاركون

8

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 88.89%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية9

9990

 33.33%
النهائي
الامتحان 
السعي

99351
 100%

ناجح707363546067 38764.5

0


