

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز السوق

اسم المدرسة انهار الجنة الأهلية

1105

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	68.5	411	65	68	60	72	71	75	السعي		221811105001	1
	مكمل	0	0	50	83	46	48	71	82	الامتحان النهائي	ي شريف جلود	رضا عل	
	ناجح	66.17	397	58	76	53	60	71	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	76	456	77	74	65	78	78	84	السعي		221811105002	2
	مكمل	0	0	83	98	48	58	78	83	الامتحان النهائي	ض مشتاق عبدالله	سجاد رياط	
	ناجح	75.5	453	80	86	57	68	78	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.67	442	79	68	71	71	74	79	السعي		221811105003	3
	ناجح	75.67	454	80	85	86	53	72	78	الامتحان النهائي	نىي ناجي طالب	علي مرتض	
	ناجح	75	450	80	77	79	62	73	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	75.33	452	72	74	69	72	80	85	السعي		221811105004	4
	ناجح	75	450	71	88	56	51	89	95	الامتحان النهائي	ماد صبار عوید	مقتدی ع	
	ناجح	75.5	453	72	81	63	62	85	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	76.17	457	75	76	77	70	79	80	السعي		221811105005	5
	مكمل	0	0	56	72	64	46	63	87	الامتحان النهائي	يد عبدالشهيد حمد	منتظر مؤ	
	ناجح	70.67	424	66	74	71	58	71	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	60	360	67	60	53	59	59	62	السعي		221821105006	6
	راسب	0	0	36	36	73	41	67	68	الامتحان النهائي	بِل صبر ریسان	زينب عقب	
قرار	ناجح	57.17	343	52	<u>50</u>	63	50	63	65	الدرجة النهائية			
	ناجح	59.83	359	65	60	50	60	63	61	السعي		221821105007	7
	مكمل	0	0	61	71	40	38	52	62	الامتحان النهائي	۔ د شناوه شمخي	نبأ عايا	
قرار	مكمل	0	0	63	66	45	<u>50</u>	58	62	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	71.17	427	65	79	58	72	83	70	السعي		221821105008	8
	ناجح	68.83	413	67	77	76	55	69	69	الامتحان النهائي	۔ ام عباس جاسم	نور وس	
	ناجح	70.17	421	66	78	67	64	76	70	الدرجة النهائية			



2018/06/03

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز السوق

اسم المدرسة انهار الجنة الأهلية

1105

جه	النتيح	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	64.5	387	67	60	54	63	73	70	السعي		221821105009	9
	مكمل	0	0	64	74	38	36	51	83	الامتحان النهائي	مد قاسم وريور	هاجر مح	
قرار	ناجح	62	372	66	67	<u>50</u>	50	62	77	الدرجة النهائية			

کامل فر جان الکور عامل فر جان الکور

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	9	9	9	السعي
33.33%	1	5	3	9	9	الامتحان
88.89%	0	1	8	9	9	النهائي